
Uchwała nr 8 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 7 marca 2022 roku 
 

 

w sprawie: powołania Rzecznika Dyscyplinarnego Zarządu Okręgu 

 

 

Na podstawie §47 pkt 26 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach uchwala: 

 

§ 1 

Powołuje się Rzecznika Dyscyplinarnego Zarządu Okręgu w osobie Kol. Mariusza Błachnio z Koła 

PZW nr 14 w Sobolewie. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

         Tomasz Piotrowski             Mirosław Jarosławski 

 


